
 

1 z 4 
 

 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Odbor majetku a investic  |  Oddělení veřejných zakázek 

Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

 
 

 
 

Č. jednací:  MmP/37695/2013 
Č. spisu:  SZ-MMP   37695/2013 OMI 
Počet listů:  4 
Počet příloh: 0 
 
Vyřizuje: Ing. Vopršalová 
Telefon: 466 859 421 
E-mail:  Karolina.Voprsalova@mmp.cz 
 
Datum:  25.06.2013 

 

 
 
 
  
 

 

Výzva k podání nabídky v rámci zadávání  
veřejné zakázky malého rozsahu: 

 

Prodloužení licence o 1 rok na Symantec PROTECTION SUITE ENTERPRISE 
EDITION 4.0 (500 ks.)  +  dokoupení a dorovnání podpory  

pro dalších 50 ks. licencí 

 
 
Zadavatel: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ:  00274046; DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Ing. Jiřím Čáněm, vedoucím odboru majetku a investic 
 
 

I. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu  
 
1. dodávka 500 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER RENEWAL BASIC 

12 MONTHS GOV BAND A  → prodloužení licence od 8.12.2013 do 8.12.2014 na stávajících 500 ks.  

2. dodávka 50 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER BNDL MULTI LIC 

GOV BAND A BASIC 12 MONTHS  → nákup 50 ks. licencí, které mají podporu na rok od data 

zakoupení 

3. 50 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER INITIAL BASIC 12 MONTHS 

GOV BAND A  → dokoupení podpory pro 50 ks. nových licencí od ukončení roční podpory od nákupu 

do 8. 12. 2014  



 

2 z 4 
 

 
Termín plnění: požadovaný termín plnění je do 14 dnů od doručení objednávky vítěznému uchazeči. 
Místo plnění: statutární město Pardubice - budova zadavatele, Štrossova 44, Pardubice. 

 
 
II. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
Zadavatel požaduje před podáním cenové nabídky doložit: 
1. příslušné oprávnění k podnikání (v neověřené kopii), 
2. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán (v neověřené kopii). 

 
 

III. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré nutné náklady spojené s realizací předmětu plnění dle čl. I. 
této výzvy a bude uvedena jako jednotková cena v níže uvedeném členění: 

- nabídková cena bez DPH za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 
USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A  

- nabídková cena bez DPH za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 
USER BNDL MULTI LIC GOV BAND A BASIC 12 MONTHS   

- nabídková cena bez DPH za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 
USER INITIAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A   

Tyto ceny budou vstupními cenami v procesu elektronické aukce a dodavatel je uvede v zadávacím 
kole elektronické aukce (postup je uveden níže). 
V rámci soutěžního kola elektronické aukce mohou dodavatelé tyto jednotkové ceny snižovat. 
 
 

IV. Způsob hodnocení nabídek  
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
  
Zadavatel využije jako prostředek pro hodnocení nabídek elektronickou aukci. 
Elektronická aukce je proces sloužící k hodnocení nabídek, v jehož rámci zadavatel používá elektronické 
nástroje umožňující předkládání nových snížených nabídkových cen, případně nových hodnot nabídek, a 
který současně umožňuje sestavit aktuální pořadí nabídek při použití automatických metod jejich 
hodnocení. 
 
 

V. Podmínky účasti v on-line výběrovém řízení 
 
Pro účely zaslání výzvy k účasti v on-line výběrovém řízení je dodavatel povinen nejpozději ve lhůtě      
do 8. 7. 2013 do 10:00 hodin zaslat na e-mail zadavatele: Karolina.Voprsalova@mmp.cz: 

1. kontaktní a bezpečnou elektronickou adresu, tj. adresu, na kterou lze odeslat zásadní 
informace o průběhu elektronické aukce, včetně instrukcí k přihlášení do aukce. Dodavatel 
odpovídá za to, že informace, které zadavatel zašle na jím stanovenou elektronickou adresu, 
budou doručeny k relevantní a odpovědné osobě zastupující dodavatele v rámci podávání 
nových aukčních hodnot 

2. uvedení kontaktního telefonu (nejlépe mobil) odpovědné osoby zastupující dodavatele v rámci 
podávání nových aukčních hodnot 



 

3 z 4 
 

3. prokázání požadovaných kvalifikačních předpokladů dle čl. II. této výzvy (naskenované přílohy 
prokazující kvalifikaci dodavatele) 

 
Průběh elektronické aukce 
V zadávacím kole elektronické aukce vloží dodavatelé po přihlášení do systému  PROe.biz  nabídkové 
ceny bez DPH: 

- za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER RENEWAL BASIC 12 
MONTHS GOV BAND A  

- za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER BNDL MULTI LIC 
GOV BAND A BASIC 12 MONTHS   

- za 1 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER INITIAL BASIC 12 
MONTHS GOV BAND A   

Po zadání jednotkových cen (v Kč bez DPH) je aukční systém vynásobí objemem dodávky (tj. 500 ks. 

SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER RENEWAL BASIC 12 MONTHS GOV 

BAND A;  50 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER USER BNDL MULTI LIC 

GOV BAND A BASIC 12 MONTHS;  50 ks. SYMANTEC PROTECTION SUITE ENTERPRISE EDITION 4.0 PER 

USER INITIAL BASIC 12 MONTHS GOV BAND A), výsledkem bude zohlednění objemu celé dodávky. 

Následně, po zahájení aukčního kola, dodavatelé on-line uvidí na svém počítači svoje jednotkové 
nabídkové ceny včetně přepočtených cen podle počtu kusů a dále nejnižší jednotkovou cenu pro každou 
dodávku ze všech předběžných cenových nabídek dodavatelů, kteří splnili zadávací podmínky a byli 
vyzváni k účasti v e-aukci. Po dobu 20-ti minut mohou uchazeči snižovat svoje jednotkové nabídkové 
ceny.  V průběhu elektronické aukce proběhne pouze jedno aukční (soutěžní) kolo. Konec aukčního kola 
se bude automaticky prodlužovat podle podmínek uvedených níže. 
Aukční kolo bude prodlouženo o 2 minuty při jakékoliv změně nabídky v posledních 2 minutách. Počet 
prodloužení není zadavatelem omezen a bude záviset na počtu změn, které jednotliví uchazeči budou 
provádět. V případě, že žádný z uchazečů v posledních 2 minutách nesníží žádnou z jednotkových cen, 
aukce bude automaticky ukončena.  
Výsledek z aukčního kola je konečným stavem a po provedení úkonu zadavatele - rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky - bude vítězný dodavatel vyzván k uzavření smlouvy s cenou dosaženou v rámci 
elektronické aukce. Zadavatel zdůrazňuje, že jednotkové ceny budou stanoveny jako pevné a 
maximální po celou dobu dodávky a veškeré nutné náklady spojené s dodávkou v požadovaném 
množství a v termínu (do 14 dnů od doručení objednávky) budou v těchto cenách započteny.  

Zadavatel dále uvádí, že veškeré informace týkající se průběhu elektronické aukce a jejího nastavení 
budou uvedeny ve Výzvě, která bude elektronicky odeslána všem dodavatelům, kteří zašlou  
přihlašovací mail zadavateli a v rámci něhož předloží zadavateli splnění požadovaných kvalifikačních 
předpokladů. 
Níže jsou pak uvedeny základní technické nároky e-aukčního sw PROe.biz. 
 
TECHNICKÉ NÁROKY E-AUKČNÍHO SW PROE.BIZ 
Počítač dodavatele musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast v elektronické aukci je 
nutné mít v počítači nainstalovaný jeden z podporovaných webových prohlížečů: 

• Microsoft Internet Explorer verze 6.0 a vyšší (doporučeno IE 7.0) 

• Mozilla Firefox 2.0 a vyšší 
 
Dále je nutné mít v prohlížeči zapnuty cookies.  
Návod, jak cookies ve webovém prohlížeči povolit, najdete na http://support.proe.biz/ v části 
Nastavení. 
 
 



 

4 z 4 
 

VI.   Další požadavky zadavatele 
 
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění této veřejné zakázky. 
 
Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni) je zadavatelem stanovena na 3 
měsíce. 

 
 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Jiří Čáň 
vedoucí odboru  
odbor majetku a investic 
vz. Ing. Karolína Vopršalová 

 
 
 


		2013-06-25T09:00:19+0200
	Karolína Vopršalová




